
Zarządzenie Nr 23

Burmistrza Miasta Pasym

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  w  celu  rozpatrzenia  wniosków  o  przyznanie  stypendium 
Burmistrza Miasta Pasym z Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  §5 ust. 1 i 2 Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały  Nr  XXVII/172/2009  Rady Miejskiej  w  Pasymiu  z  dnia  22  lipca  2009  r. w  sprawie 
uchwalenia  Lokalnego  Programu  Wspierania  Edukacji  Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży, 
zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję Komisję w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza 
Miasta Pasym  dla uzdolnionych dzieci i młodzieży, w składzie:
1) Jarosław Milewski – Przewodniczący Komisji;
2) Elżbieta Dyrda – członek;
3) Dariusz Lipka – członek;
4) Romuald Małkiewicz – członek;
5) Monika Olkiewicz – członek.

 2.  Przewodniczący kieruje pracami Komisji.

§2

Posiedzenie Komisji  odbędzie się w dniu 25 kwietnia  2014 r.  o godz.  0945 w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Pasymiu w pok. nr 9.

§3

Z dniem 31 grudnia 2014 r. Komisja ulega rozwiązaniu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                    


